
Gēteborgas latviešu ev. lut. draudze. 

Ziņojums par 2019.g. pavasara darbību. 

Februārī noturējām gadskārtējo pilnsapulci. Bija paredzēts dievkalpojums bet agrā rītā mūsu 

mācītājs Normunds Kamergrauzis paziņoja ka saslimis un nevarēs ierasties. Mēs 

sapulcējamies draudzes namā un noturējām pilnsapulci. Piedalījās 15 personas. 

 

Martā prāveste Zilgme Eglīte noturēja ciešanu laika dievkalpojumu un aprīlī mācītājs 

Normunds Kamergrauzis noturēja dievkalpojumu pūpolu svētdienā. 

Ğimenes dienā maijā Normunds Kamergrauzis noturēja dievkalpojumu un dievkalpojumu 

kuplināja Inta Gribonika ar flautes spēli Pētera Wågsjö pavadījumā. 



       

 

 



Draudze pateicas Intai un Pēteram par muzikālo sniegumu un pasniedz Normunda 

Kamergrauža grāmatu”En gråtande Gud och den förvirrade människan”. Normunds abiem 

grāmatā parakstās. 

Jūnijā Normunds noturēja Aizvesto tautiešu piemiņas dievkalpojumu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pavasarī tika nomazgāts mūsu 

akmenis ar ierakstu ”Latviešu kapi”. 

 



2019.g. 4. martā latviešu draudze apsveica Liliju Treus 100 gadu dzimšanas dienā. 



Dievkalpojumi 2019. gada rudenī. 

 

Paredzētie kapu svētki š.g. 25. augustā nenotiks. 

 

Svētdien, 13.oktobrī plkst. 13.00 Hāgas baznīcā Pļaujas svētku   dievkalpojums, 
pēc dievkalpojuma sadraudzība Hāgas draudzes namā. Dievkalpojumu vadīs Dr. 

N. Kamergrauzis. 

Svētdien 22. Oktobrī plkst. 11.00 Kristīnes baznīcā ekumēniskais 
dievkalpojums. 

Svētdien 17. Novembrī plkst. 14.00 Hāgas draudzes nama lielajā zālē Valsts 

svētku dievkalpojums, pēc dievkalpojuma sadraudzība. Dievkalpojumu vadīs Dr. 

N. Kamergrauzis. 

Svētdien 22. Decembrī plkst. 14.00 Hāgas baznīcā Ziemassvētku 
dievkalpojums, pēc dievkalpojuma draudzes eglīte Hāgas draudzes namā. 

Dievkalpojumu vadīs Dr. N. Kamergrauzis. 

Paldies visiem, kas ir samaksājuši draudzes nodevu. Jūsu atbalsts ir ļoti svarīgs, 
lai varētu noturēt dievkalpojumus latviešu valodā. 

Kas vēl nav paspējuši samaksāt draudzes nodevu par 2019.g. lūdzam iemaksāt 

Nordea plusgiro 428084-8   150 kr no pieaugušā, bērniem bezmaksas. 

Gēteborgas draudzes valde novēl patīkamu vasaras turpinājumu! 

Edda Laiviņa 

Gēteborgas draudzes priekšniece 

 

 

 


